



Lucía Toledo

Licenciada
en Comunicación Social



PERFIL

Proactiva y creativa. Considero que la curiosidad y la voluntad son factores y cualidades indispensables para seguir creciendo y expandiendo el perfil profesional. Mi experiencia laboral me ayudó a fortalecer mi capacidad resolutive y el trabajo en equipo. Estoy dispuesta a seguir aprendiendo y perfeccionándome para enriquecer mi personalidad y mi carrera.



CONTACTO

DOMICILIO Leandro N. Alem 1252 9B

E-MAIL toledoluciac@hotmail.com

CELULAR 3404-646979



HABILIADES

EDICIÓN DE VIDEO



EDICIÓN DE SONIDO



COMMUNITY MANAGEMENT



FOTOGRAFÍA



INGLÉS



FRANCÉS



EDUCACIÓN

LICENCIATURA EN COMUNIACIÓN SOCIAL

Marzo 2010 - Septiembre 2017

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO

COMMUNITY MANAGER

Enero 2018 - Marzo 2018

WOW SCHOOL

FRANCÉS

Marzo 2007 - Diciembre 2010

ALIANZA FRANCESA



EXPERIENCIA

BLUE CONNECT

Junio 2017 - Actualidad

OPERADORA

SO FAR SOUNDS ROSARIO

Febrero 2015 - Actualidad

EDITORA DE VIDEO

BABI MARZETTI FOTOGRAFÍAS

Abril 2016 - Actualidad

Editora de video

SECRETARIA DE AMBIENTE Y ESPACIO PÚBLICO

Mayo 2017 - Febrero 2018

DIVULGADORA



SOFTWARE

SONY VEGAS



ADOBE PREMIERE



ADOBE AUDITION



PHOTOSHOP



AFTER EFFECTS



REDES SOCIALES

